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Prestens hjørne

Jeg har ofte lurt på hva det er med desember som gjør 
den så spesiell? For egen del, har jeg alltid likt desember 
som måned. Begivenhetene kommer liksom på rekke 
og rad. Desember er så mye, og sikkert enda mer.

Desember er kontrastfull. Det er mørketid, i den forstand 
at sola er borte. Det tennes mye lys rundt omkring på 
mange forskjellige måter. Lys i adventsstaker, lys i gatene, 
lys i utelykter og lys i butikkene. Det er mye lys i en ellers 
mørk tid.

Naturen er så vakker i desember. Det kan være alt fra 
stormende uvær med regn og vind der ekornet klorer seg 
fast til fuglebrettet i sterk konkurranse med vinden om 
få tak i et solsikkefrø. På den andre siden kan desember 
være så vakker der fullmånen kaster et nydelig blått lys 
over hele landskapet i et kjølig og snøfullt landskap. Det 
blir så idyllisk.

Alt blir så forsterkende i desember. Det som er trist, 
blir enda tristere. Det som er vanskelig, blir enda 
vanskeligere. Det som er vakkert, blir enda finere. Det 

som er morsomt, blir enda morsommere. Og dermed 
øker kontrastene og kanskje avstanden mellom realitet 
og forventning. Med tanke på realitet og forventning har 
jeg ofte lurt på hva som er verst mellom jul og nyttår. I en 
tid med økende ensomhet, kan både jul og nyttår være 
en prøvelse.

Desember er så festlig, med julen som den for mange 
største festligheten, for meg som kristen der Jesus ble 
født - et tidsskille vi regner våre årstall utfra. Så kommer 
romjula med julebesøk. Så kommer nyttåret der vi speider 
utover det nye året med sine nye muligheter. Jeg har 
hatt mange bryllup på nyttårsaften, og desemberbryllup 
er kjempefestlige. Ofte har jeg tenkt at desemberdagen 
har sine egne små gleder som gjør at det er alltid noe å 
være glad for hver eneste dag i denne måneden. Som 
mennesker tror jeg vi trenger de små gledene. De små 
gledene er ofte gleden over de små tingene som gjør at 
de store tingene går bedre og lettere. 

Desember- du har så mye med deg. Vet ikke om jeg er 
klar for å ta imot, men skal prøve. 

DÅP
2/6 Eleah Blomseth Rødland
23/6 Ulrik Koksvik Andreassen
14/7 Bjørn Karolius Martinsen-Henriksen
28/7 Odin Sørvåg
11/8 Irene Sofi Hagavei
25/8 Jonna Hauglid
22/9 Ludwig Fjordtun Solberg
29/9 Eleanor Rosenvinge
6/10 Nora Charlotte Borge

VIELSER
22/6 Vegard Navjord & Sofie Victoria Ramsvik Ellingsen
20/7 Iselin Bergli-Widnes & Brian Bergli Dahl
26/7 Gry-Margrete Storteig & Rory Collier
27/7 Jenny Marie Bårtvedt Wisth & 
 Ole-Andreas Bårtvedt Wisth
24/8 Tim Ronald Isaksen & Bodil Kristin Slettvold
7/9 Kamilla Jensen & Dillon Wagner
14/9 Anniken Lyng & Anders Nilsen

GRAVFERD
11/6 Ester Opdal, f. 1928
14/6 Rigmor-Annie Pedersen, f. 1949
25/6 Aparecida Solange Normann, f. 1962
4/7 Raymond Madsen, f. 1967
9/7 Freddy Magne Jann Ness, f. 1936
9/7 Elin Tobekk, f. 1963
11/7 Ruth Edit Johnsen, f. 1922
11/7 John Inge Karlsen, f. 1963
16/7 Aud Marith Beiermann, f. 1935
13/8 Harald Tore Kilavik, f. 1941
3/10 Judith Helene Nohr, f. 1939
4/10 Gro Karlsen, f. 1947
17/10 Oddny Agnes Svensen, f. 1932
5/11 Oda Alexandra Holmvåg, f. 2008

Slekters gangSlekters gang

Desember - du har så mye med deg
Tekst: Hans Jørgen Nilsen
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Hils på vår nye kirkemusiker 
Tekst: Bergljot og Mikael Foto: Bergljot Gåre og Moyri Jenssen

Fra september har vi fått ny kirkemusiker i menigheten. 
Mikael Rönneberg er ønsket velkommen i staben og i 
kirkene våre. Innsettelsen ble gjort under gudstjeneste 
i Tverlandet kirke 15. September. Der ble brev fra 
kirkeverge lest opp, og det ble kirkekaffe med festkake. 
Vi har observert vår nye musiker på motorsykkel og 
med ny hundevalp. Her i BRUA ønsket vi å finne ut litt 
mer om vår nye medarbeider, og ba han fortelle litt om 
sin bakgrunn:

Hvor du kommer fra? Og når kom du til Norge 
og Bodø? Jeg er født og oppvokst i Hoting i innlandet 
i Nord-Sverige, ca.¨ 60 mil sørøst for Bodø. Jeg kom 
til Bodø i 1995 for å jobbe i et vikariat som pianist i 
distriktsmusikerordningen, som det het den gang. Planen 
var å være i Bodø 1 år, men vikariatet ble forlenget, det 
dukket etter hvert opp andre jobber og plutselig så har 
jeg nå bodd her i 29 år (!). Og trives veldig godt med 
det, særlig etter at jeg flyttet til Tverlandet!

Musikk -og korinteressen – hvor kommer den 
fra? Jeg har alltid vært glad i og opptatt av musikk, 
og særlig sang. Jeg har sunget så lenge jeg kan huske, 
og mamma har fortalt at jeg pleide å ha timelange 
sangopptredener for mine besteforeldre når jeg var 
4-5 år. Jeg var også veldig glad i å sitte å lytte på pappas 
og mammas LP-plater, med The Shadows, Beatles, 
Cliff Richard, The Beach Boys m.fl, og ikke minst 
Svensktoppen og danseband (sic) på radio.

Min interesse for kor våknet for alvor da jeg begynte 
på musikklinjen i Östersund og var så heldig å få den 
fantastiske og inspirerende kordirigenten og arrangøren 
Karl-Fredrik Jehrlander (som jeg tror mange korfolk i 
Norge også kjenner til) som lærer. Da ble jeg virkelig 
bitt av “kor-basillen», og den har så langt ikke latt seg 
behandle...

Utdanning, tidligere arbeidsplasser? Jeg er utdannet 
som pianist, kantor og sanger i hhv Trondheim, London, 
Tromsø og Bergen. Jeg har en allsidig bakgrunn som 
utøver, kordirigent, sangpedagog, bandmusiker, 
gründer og musikklærer, og liker å utfolde meg i mange 
ulike genre. Jeg er klassisk utdannet, men spiller også 
bl.a. heavy metal, opera, folkemusikk, viser, gospel, 
kirkemusikk og danseband for å nevne noe. Jeg har 
liksom aldri klart å spesialisere meg og holde meg til å 
gjøre bare en ting, da jeg er altfor interessert i all slags 
musikk og de ulike utfordringene og gledene man kan 
finne der. Kanskje ikke alltid sett på som en fordel, men 
en klok kollega sa til meg for noen år siden at det å 
være allsidig er også en spesialitet, og kalte meg for en 

musikalsk allmennlege. Jeg ønsker å ta med så mye 
som mulig av min bredde inn i stillingen som kantor.

Jeg er i tillegg til kantorjobben i menigheten også daglig 
leder for det profesjonelle vokalensemblet Vocal art, og 
har foruten den nevnte distriksmusikerjobben tidligere 
jobbet bl.a. som kantor i Rønvik menighet (2000-2007) 
og som kulturarbeider med den spesielle stillingstittelen 
“Øymusikant” i Røst kommune (2018-2024).

Du skal jobbe i halv stilling og spille på 
gudstjenester og andre kirkelige handlinger. Har 
du prosjekter du drømmer om å få til her hos oss?
Ja, absolutt. Jeg ser mange muligheter i Saltstraumen 
menighet og allerede en del ting jeg har lyst til å 
realisere. Men akkurat nå har jeg bestemt meg for å 
bruke litt tid på å bli kjent med menigheten med de 
ressurser, muligheter og tradisjoner som finnes her. Jeg 
blir inspirert av å skape, finne på prosjekter og bygge 
opp ting, og liker å samarbeide og jobbe med andre. 
Så ta gjerne kontakt med meg dersom man har idéer, 
forslag og ønsker til hvordan man kan utvikle musikk- 
og kulturlivet i menigheten.
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Fra høstens Babysang

Her lages navneballonger.
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Smått og stort om konfirmantene

Konfirmantkullet 2024/2025 er godt i gang med sin 
konfirmanttid. Vi har gjennomført to flotte 
presentasjonsgudstjenester der konfirmantene 
medvirket med dramatisering av prekentekst og flere 
praktiske oppgaver. Undervisning og tjenesteoppgaver 
i gudstjenester går sin gang med flinke ungdommer. 

HALLOVENN
31. oktober var det Hallovenn i Tverlandshallen og alle 
konfirmantene deltok som medhjelpere på de ulike 
stasjonene. Hjalp barna og delte ut godteri som premie. 
Super innsats. 
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Samling med De Utrolige (DU)  
Tekst og foto: Eirin Figenschau

Lørdag 19. oktober var 11 av DU samlet på 
Saltstraumen menighetshus sammen med diakonene 
i Bodø Domprosti. Vi koste oss med kjeks og frukt og 
fikk høre litt om programmet for dagen. Vi spilte Boccia 
i storsalen i god stemning, og etterpå ble det gryterett, 
ris og salat.  

Klokka ett var det øvelse på salmer og liturgi i 
Saltstraumen kirke sammen med korene Tutti Frutti 
og Saltstraumen barnegospel. Det var fint å synge 
sammen. Vi avsluttet dagen med å høre fortellingen om 

den barmhjertig samaritan og tenne lys i lysgloben, før 
vi gikk en liten tur på kirkegården i det nydelige været. 

Søndag hadde vi en flott gudstjeneste i Saltstraumen 
sammen med korene og med utdeling av bok 
til 4 åringene. Kirka var nesten full og vi avsluttet 
gudstjenesten med Gloria av jubelkoret ledet av Linn-
Marie og flott akkompagnement av Pål Are bakksjø. 
Mange kom på kirkekaffen på menighetshuset etter 
gudstjenesten. Her koste vi oss med kake og praten 
gikk livlig rundt bordene. 
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Samling for frivillige gudstjeneste 
medarbeidere 24. september

Tirsdag 24. september hadde vi ei samling for frivillige  
gudstjenestemedarbeidere i Saltstraumen menighets-
hus. Det var fint å møtes og få snakket om hvordan 
arbeidet med gudstjenestene går, hva som fungerer og 
hva som endres. Det er viktig med et slikt årlig møte 
mellom ansatte og frivillige. 

Hans Jørgen snakket om søndagen som gudstjenestedag 
og Eirin fortalte historien fra bibelen knyttet til Kyrie 
(Herre forbarm deg over meg). Vi avsluttet med 
kveldsmat som Moyri hadde ordnet i stand til oss. 

En kirkevert ønsker velkommen til gudstjenesten og 
deler ut salmebøker. Verten hjelper også til med enkel 
kirkekaffe. 

Medliturg 1(tekstleser) leser innledende info, samlings-
bønn og tekstene fra bibelen. 

Medliturg 2 (nattverdmedhjelper) er med på forbønn, 
leser kunngjøringene, er med og deler ut nattverd og 
leser noe av liturgen. 

Er det noen som har lyst til å være frivillige på 
gudstjenestene i våre menigheter er det bare å ta kontakt 
med diakon Eirin Figenschau på mobil 488 97 852. 

Sommerverter i Saltstraumen Kirke
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Denne sommeren søkte Bodø Kirkelige Fellesråd om 
midler fra kirken sentralt til å kunne ha ungdommer 
som sommerverter i Bodø. For oss ble det derfor mulig 
å få to  jenter:  Alvrun Lundskar og Margone Larsen 
som  sommerverter i Saltstraumen Kirke hele juli.  De 
holdt åpent tre dager i uka og tok imot besøkende, 
mest turister. 

De fortalte om at det var folk innom fra mange land, 
mest tyskere. Noen vil bare gå inn å se, eller sitte stille 
litt, andre spurte en del og ville vises rundt. En av 
dagene var det 41 personer innom. Vi håper virkelig 
at ordningen kan videreføres.  Alvrun og Margone  
trivdes så godt at de gjerne gjør det igjen! Tusen takk 
til dem.
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Dronningens gate 18, 
 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353 (dagtid) / ev. 919 03 494 (mandager)

Hans Jørgen Nilsen, sokneprest
Direktenr. 91 75 86 56
E-post: hn247@kirken.no

Mikael Rönnberg, kirkemusiker
Direktenr.: 45 88 37 01
E-post: mr367@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund, 
menighetspedagog
Direktenr.: 919 216 45
E-post: gb374@kirken.no

Linn-Marie Estensen, kor-koordinator
Direktenr: 414 25 407
E-post: le957@kirken.no

Aud Bergquist, daglig leder
Direktenr.: 91 90 34 94
E-post: ab322@kirken.no

Menighetsråd:

Lars Herman Norland, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 90589763
E-post: larsnord98@hotmail.com

Tverlandet kirkebarnehage: 

Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Redaksjon:
Menighetsstaben

Aud Bergquist
Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

2. mars

Gave til Saltstraumen sokn #60215

Husk å merke hva innbetalingen gjelder.

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00
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Busstur 20. juni
Tekst og foto: Eirin Figenschau

Årets busstur for seniorer gikk til Gildeskål gamle kirke 
og Myrvoll kulturgård i Holandsfjorden. Også i år slo 
vi oss på lag med Saltstraumen pensjonistforening. Vi 
var 42 personer som dro på tur i alderen fra 53-95 år.
 
Første stopp var Gildeskål gamle kirke. Her delte vi 
oss i to grupper. Ei gruppe fikk servert nydelig vafler 
og kaffe inne i prestegården av noen fra Gildeskål 
pensjonistforening. Den andre gruppen fikk se seg om 
i Gildeskål gamle kirke og høre litt om kirkas historie. 
Etter en halv times tid skiftet vi plass. Oppholdet i 
Gildeskål ble avsluttet med andakt av sogneprest Nils 
Jøran Riedl. 

Det begynte å regne på turen videre mot Myrvoll 
Kulturgård. Ruth Myrvang ønsket oss velkommen 
i bussen, og så fikk vi servert deilig lapskaus med 
hjemmebakt flatbrød på låven og med kaffe og kake i 
fjøsen. Her fikk vi også hør litt om historien til gården 
som ble bygd mellom 1900-1915. 

Salmekveld 9. oktober
Tekst: Tove-Mette og Bergljot  

9. Oktober hadde vi en trivelig salmekveld på 
Saltstraumen menighetshus. Bodil Skirbekk var gjest og 
presenterte 6 salmer som hun knyttet sine tanker og 
opplevelser til. Vi var rundt 15 personer til stede og det 
ble en god prat med kaffe og kake etter salmekvelden. 
Vi fortsetter med salmekvelder 2. onsdagen i måneden 
etter jul. 

Kjenner du noen som har lyst til å være kveldens gjest 
eller har du lyst til å være det selv, ta kontakt med 
diakon Eirin Figenschau på mobil 488 97 852. 
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2 ganger i måneden er ungdomsklubben i Saltstraumen 
Menighetshus åpen. Mellom klokken 18.00 og 21.30 kan 
ungdommer i alderen 8. klasse til og med videregående 
komme på klubbkveld. Her kan de spille ulike spill, 
tenne bønnelys, skravle, handle i den lille kiosken vår og 
spise seg mett på gratis mat. 

Siden klubben startet i februar 2023 har det alltid 
vært noe gratis å spise. Som oftest er det middagsmat 
som pizza, lasagne, pitabrød med fyll eller annet som 
ungdommene ønsker seg, men noen ganger disker 
vi opp med nystekte vafler og pannekaker med godt 
tilbehør. Noen kvelder er det tema mens andre er det 
fri aktivitet. 

The Basement
Tekst: Gerd-Anita Gjerdrum-Berglund

I vinter ble det meget populære bordtennisbordet vårt 
ødelagt og vi søkte Saltstraumen sanitetsforening om 
støtte. De gav oss 15000 kr! Tusen takk. Nytt bord er 
kommet på plass til stor glede for ungdommen. 

I gangen står det et bord med gratismateriell. Her er 
det bønnekort og kort med Bibelvers og armbånd med 
henvisning til ulike bibelsitater eller fortellinger. I tillegg 
står det en kasse med sand og bønnelys som er mye 
brukt.

Ungdomsarbeider og kirketjener har begynt arbeidet 
med å pusse opp ungdomsrommet og vi er snart i mål. 
Riktig så fint blir det. 

Misjonsweekend på Karihaug Leirsted
Tekst: Tove-Mette og Bergljot  

28.- 30. september var deltakere fra hele bispedømmet 
samlet på Karihaug leirsted i Bleikvassli til weekend 
med fokus på misjon i barne - og ungdomsarbeidet i 
menigheten. Samlingen var arrangert av NMS, og Sør- 
Hålogaland bispedømme / SMM ( Samarbeidsrådet 
menighet og misjon).  Vi var tre representanter fra vår 
menighet, Tove- Mette Blix fra menighetsrådet, Bergljot 
Gåre fra staben, og Ellen Fuglseth som representant for 
NMS Salten og var med i arrangementsgruppa.

Dette var en innholdsmettet helg med ny kunnskap 
om misjon rundt om i verden, viktige erfaringer 
ble delt fra både deltagere og representanter fra 
misjonsorganisasjoner. Vi plukket også med oss 
konkrete idèer på hvordan vi kan få inn fokus på misjon 
i kirkens undervisningsarbeid, og hvordan vi kan 
synliggjøre våre to misjonsprosjekter i gudstjenester, 
f.eks. musikkvalg preget av det vi ofrer til.

Noen har kanskje oppdaget Rollupen som er kommet 
inn i Tverlandet kirke fra vårt prosjekt opp mot 
ungdommer i England som kjenner svært lite til kristen 
tro (se bilde). Vårt andre prosjekt er Åpne Dører. 
Tirsdag 29. Oktober deltok flere fra vår menighet på 
felleskirkelig fakkeltog i byen for forfulgte kristne. 
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Sommerleir på Evenskjer 7.-11. August
Tekst og foto: Linn-Marie Estensen

For femte året på rad reiste en gjeng ungdommer fra 
Saltstraumen menighet på Sommerleir på Evenskjer. Det 
er Tverlandet Ten Sing som har sin årlige sommertur 
hit, i tillegg kan de eldste fra Colours være med og det 
er også mulig for andre ungdommer å melde seg på. I 
år var det ca. 20 ungdommer som reiste herfra.

Det er KFUK-KFUM som arrangerer Sommerleir på 
Folkehøgskolen Nord-Norge. Her samles både familier 
og ungdom til 5 dager med variert program. Tema i år 
var Tro, håp og kjærlighet. Gjennom temasamlinger, 
kveldsbønn i kapellet og gudstjenesten på søndag ble 
temaet formidlet og belyst på ulike måter. Ellers hadde 
vi varierte aktiviteter ute, det var boblefotball, fotball, 
volleyball, frisbeegolf, bading, kanopadling og mye 

mer. Innendørs er alltid gymsalen en populær plass, og 
biljard, bordtennis og perling er alltid gøy. Lørdagen 
hadde vi Globalløp hvor vi samlet inn ca. 35.000 kr til 
KFUK-KFUM Global sitt arbeid. Fantastisk engasjement 
rundt dette, hos både liten og stor!

Sommerleiren på Evenskjer er spesiell fordi vi samler 
både barn, ungdom og voksne til noe som blir et unikt 
fellesskap. Felles måltider, temasamlinger, gudstjeneste 
og aktiviteter setter rammen, i tillegg til at ungdommene 
bor for seg selv og har eget opplegg på kveldene.

Vi er glade for muligheten til å reise på Sommerleir i 
Nord-Norge og håper mange vil bli med også neste 
sommer!
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Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Ønsker du å annonsere 
i BRUA?

Ta kontakt med 
Saltstraumen menighetskontor

Coop Prix Saltstraumen: 
7-23. Lørdag 8-22. Søndag 10-22 Extra Tverlandet: 7-13 Søndag 10-23

Tverlandet Samfunnshus

Barnedåp - Konfirmasjon - Bryllup - Møter - Selskaper mm.
Lokaler: 
- Møterom for inntil 20 personer med projektor og whiteboard. 
-  Lillesal for inntil 40 personer
-  Storsal for inntil 150 personer med projektor, stereo. (Discolys/røykmaskin etter avtale) 
- Velutstyrt selvbetjent kjøkken med stor kapasitet.

Telefon 90163972 - Epost svtutleie@gmail.com
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Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

Avskjed med omtanke
-2010-

Døgnvakt 755 27000
Sambogården, inngang fra Bankgata

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

Man - lør 07.00 - 23.00

Tannlege 
  Jon Tryggestad

   
  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 902 35 064

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1



Vi nærmer oss adventstiden, og den julesangen / 
julesalmen som har betydd aller mest for meg er 
uten tvil den svenske julesangen "Jul, jul, strålande 
jul". Teksten er skrevet av den svenske presten og 
forfatteren Edvard Evers (1853-1919) med musikk 
av komponisten og organisten Gustaf Nordqvist 
(1886-1949). "Jul, jul, strålande jul" er en av de aller 
mest kjente og kjære julesangene i Sverige, men 
har etter hvert fått stor utbredelse også her i Norge.

Denne sangen har fulgt meg hele livet, gjennom 
hele mitt virke som musiker og kordirigent, fra jeg 
som barn hørte den for første gang på en gammel 
LP-plate på mine foreldres platespiller hjemme i stua. 
Og alle som har sunget i kor med meg som dirigent, 
har fått oppleve å måtte synge denne sangen - 
som etter min mening er kledd i en av de vakreste 
korsatser som finnes - på utallige julekonserter, år 
etter år. Det blir rett og slett ikke jul for meg uten at 
jeg har fått dirigere eller synge "Jul, jul strålande jul".

Teksten er en inderlig bønn, som setter ord på 
vår lengsel etter julens tidløse budskap om fred, 
velsignelse, lys og ro på en imponerende kortfattet, 
men samtidig svært poetisk og vakker måte. På 

Månedens salme
Tekst: Mikael Rönnberg

disse 12 korte linjene klarer Evers å favne hele 
julens stemning, med vinteren, skogen, stjernene, 
lysestakene, salmesangen, unge og gamle, de som 
var her før oss, men også krig og konflikt, vår uro og 
vårt strev, vår lengsel, tru og fremtidshåp.

Jul, jul, strålande jul, glans över vita skogar,
himmelens kronor med gnistrande ljus, 
glimmande bågar i alla Guds hus,
psalm, som är sjungen från tid till tid, 
eviga längtan till ljus och frid!
Jul, jul, strålande jul, glans över vita skogar!

Kom, kom, signade jul! Sänk dina vita vingar
över stridernas blod och larm, 
över all suckan ur människobarm,
över de släkten, som gå till ro, 
över de ungas dagande bo!
Kom, kom, signade jul! Sänk dina vita vingar!

Lytt gjerne til "Jul, jul, strålande jul" med Radiokören, 
eller hvorfor ikke med Det Norske Solistkor eller 
Sissel Kyrkjebø? Ønsker med dette en god adventstid 
til alle i Saltstraumen menighet, og en strålande och 
signad jul!


